אך כאן נעמוד שוב לפני הסתירה הפנימית, מניה וביה: כיצד אפשר לאמץ זכות זו, כאשר מדובר בחריגה מן ההרשאה שמשמעה שהזכות איננה קיימת עד שיאשר אותה השולח בדיעבד?

אם דברינו נכונים, המסקנה המתבקשת היא שלפנינו חסר במשפט הישראלי, ועל-כן יש לפעול על-פי האמור בחוק יסודות המשפט תש"מ-1980.

לפי חוק זה, אם לא נמצאה תשובה בחוק או בפסיקה, יש ללכת בדרך של היקש. אולם דומה שבעניין דנן אין משמעות לדרך זו, שכן אין לך עניין קרוב ומתאים להקיש אליו את המקרה המיוחד שלפנינו – חריגה ושליחות נסתרת גם יחד.